1

SỞ GD & ĐT TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DTNT  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THCS & THPT ĐẮK MIL

Số:09/TB-DTNTĐM Đức Lập, ngày 21 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Mời thầu cung cấp lương thực, thực phẩm, hàng hóa phục vụ học sinh nội trú

 Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2023; Luật

số: 90/2025/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của luật đấu thầu, luật đầu tư

theo phương thức đối tác công tư, luật hải quan, luật thuế giá trị gia tăng, luật

thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, luật đầu tư, luật đầu tư công, luật quản lý, sử

dụng tài sản công, đã chính thức có hiệu lực từ ngày 01/07/2025. Nghị định số

214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Công văn số 411/SGDĐT-KHTC ngày 14/8/2025 của Sở Giáo dục

Đào tạo Lâm Đồng về việc triển khai thực hiện Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày

04/8/2025 của Chính phủ;

Nhằm đảm bảo chất lượng bữa ăn và sức khỏe cho học sinh nội trú trong

năm học 2025 - 2026,

Trường PTDTNT THCS & THPT Đắk Mil có kế hoạch lựa chọn đơn vị

cung cấp thực phẩm phục vụ cho bếp ăn bán trú của nhà trường xin trân trọng

thông báo và kính mời các đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm, uy tín trong lĩnh

vực cung ứng thực phẩm tham gia cung cấp thực phẩm cho nhà trường theo các

nội dung cụ thể như sau:

 1. Bên mời thầu:

 Hội đồng xét chọn nhà thầu cung cấp thực phẩm Trường PTDTNT THCS &

THPT Đắk Mil

2. Tên gói thầu:

 Cung cấp lương thực, thực phẩm, hàng hóa phục vụ học sinh nội trú cho

trường PTDTNT THCS & THPT Đắk Mil.

 3. Hình thức mời thầu

 Chỉ định thầu.

 4. Đối tượng:

 Các hộ kinh doanh; các doanh nghiệp thuộc mọi thành phần kinh tế, hợp tác

xã.

Nhà thầu tham gia dự thầu phải có đăng ký ngành nghề kinh doanh về các

sản phẩm thực phẩm.

 * Yêu cầu:

2